
 

OBČANSKÁ PORADNA VODŇANY 
 

ADRESA 
Vodňany, Jiráskova 116, 389 01 Vodňany (v budově polikliniky, 2. patro) 
 

KONTAKT 
Sociální pracovnice: Mgr. Jitka Moravčíková, tel. 731 402 996, 
email: poradna@tyn.charita.cz 
 

ÚŘEDNÍ HODINY 
Pondělí       8:00 – 12:00   13:00 – 16:00 

Čtvrtek       8:00 – 13:30    

 
 

 

  

 

NA OBČANSKOU PORADNU SE MŮŽETE OBRÁTIT, POKUD POTŘEBUJETE 

 Ústní či písemné věcně správné informace, důležitá telefonní čísla a kontakty. 

 Informace například ohledně nároků na sociální dávky, najít sociální službu, 

kterou potřebujete, apod.  

 Vyřešit potíže v zaměstnání - ve vztahu se zaměstnavatelem, byly vám upřeny 

vaše nároky (např. odstupné), apod. 

 Pomoc s problémy v mezilidských vztazch – se svými blízkými, se sousedy, 

s pronajímatelem bytu, apod.  

 Pomoc při vyplňování a sepisování formulářů, žádostí, např. o sociální dávky, 

splátkový kalendář, vrácení dluhu, odvolání, žalob, životopisů, apod. 

 Máte vy nebo váš blízký problémy s dluhy a potřebujete zjistit, co může zabavit 

exekutor u Vás doma, co dělat při zablokování účtu, pomoc při jednání s věřiteli, 

chcete podat návrh na povolení oddlužení, nerozumíte dopisu od soudu, apod. 

 Připadá vám vyřízení vaší záležitosti příliš složité, máte špatné zkušenosti nebo 

obavy z jednání na úřadech a institucích, můžeme Vám zajistit doprovod nebo 

pomoc při jednání, např. s exekutorem, s úřady, apod. 

 Potřebujete svoje problémy konzultovat s právníkem, ale nemáte dost peněz na 

jeho zaplacení, pomůžeme vám zajistit bezplatnou konzultaci s právníkem.  

NAŠE PORADENSTVÍ JE BEZPLATNÉ,  
DISKRÉTNÍ, NEZÁVISLÉ, NESTRANNÉ 

 
                Pracovnice občanské poradny je vázána mlčenlivostí o všech získaných informacích. 
              Poradenství můžete využít anonymně, takže nesdělíte v poradně žádné osobní údaje. 
 
Charita Týn nad Vltavou. Sakařova 755, 375 01 Týn nad Vltavou 
 

mailto:poradna@tyn.charita.cz

